

پای دگر و ضرب و زنگ عباس شیر خدا در فرهنگسرای رازی

گرامیداشت مرشد «عباس شیرخدا» برگزار خواهد شد. اجرای تئاتر «پوریای ولی» و ورزش‌های باستانی و موزیک از دیگر بخش‌های این برنامه خواهد بود. علیرضا دبیر و رسول خادم برخی از میهمانان ویژه این برنامه خواهند بود. اهمیت دادن به الگوسازی یکی از اولویت‌های مجموعه فرهنگی - هنری منطقه ۱۱ است به همین منظور، این مجموعه در نظر دارد ویژه برنامه‌های دیگر از مجموعه برنامه‌های «زندگی به سبک بزرگان» را برگزار کند. این مجموعه در رویداد فرهنگی ورزشی «میم قرن، پای دگر و ضرب و زنگ» از پیشکسوت ورزش باستانی ایران، «مرشد حاج عباس شیرخدا» به پاس بیش از ۵۰ سال حضور هنرمندانه و بی‌بدیل در عرصه ورزش‌های زورخانه‌ای و گسترش این ورزش تجلیل خواهد کرد. در این رویداد که ابتدا و انتهای آن به صدای خوش مرشد شیرخدا در کنار اجرای باستانی کاران در ۲ بخش نوجوانان و پیشکسوتان مزین خواهد بود، تئاتر «پوریای ولی» به نویسندگی و کارگردانی محسن شارفی نیز به روی صحنه می‌رود. همچنین گروه موزیک ارتش جمهوری اسلامی ایران به مناسبت حضور پهلوانان و قهرمانان ملی در این برنامه قطعاتی حماسی را خواهند نواخت. اجرای این برنامه را بهروز تشکر به عهده وارد داشت و رؤسای فدراسیون‌های کشتی و ورزش‌های باستانی و مربیان آنها، محمدرضا طالقانی، عبس جدیدی، حسین رضاده، علیرضا رضایی، پهلوانان پیشکسوت و محمود صلاحی رئیس سازمان فرهنگی - هنری شهرداری تهران میهمانان ویژه این برنامه خواهند بود. ورود و حضور در این برنامه که ۱۵ شهریورماه ساعت ۲۰ در مجموعه ورزشی فرهنگسرای رازی برگزار می‌شود برای عموم ورزش‌دوستان و شهروندان آزاد است. فرهنگسرای رازی در میدان قزوین، خیابان قزوین، خیابان شهید مرادی واقع شده است.

حکم مدیر عامل پرسپولیس بزودی صادر می‌شود

عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس می‌گوید حکم علیه اکبر طاهری به عنوان مدیر عامل این باشگاه بزودی صادر خواهد شد. به گزارش ایسنا، حمیدرضا کرشناسی پس از جلسه هیات مدیره باشگاه پرسپولیس در این باره اظهار کرد: جلسه ما طبق روال هر هفته امروز هم برگزار شد و پیرامون مسائل مختلفی از جمله اسپانسر، بازیکنان و مشکلات تیم صحبت و تبادل نظر کردیم. درباره مسائل فنی مطمئنا کادر فنی و برانکو ابوتوکوجی نظر نهایی را می‌دهد اما ما هم در هیات مدیره مباحث کلان و همچنین حقوقی را پیگیری می‌کنیم تا مشکلات باشگاه برطرف شود. او در ادامه افزود: امروز یکی از اعضای هیات مدیره به دلیل سفری که به خارج کشور داشت در جلسه حضور نداشت. ما در این جلسه‌ها مصوبات خودمان را مشخص می‌کنیم و مدیرعامل باشگاه آن را اجرایی می‌کند. گرشاسی درباره اینکه وزارت ورزش و جوانان حکم مدیر عاملی اقتضاری را صادر کرده اما برای طاهری حکم مدیرعاملی صادر نکرده است، گفت: بزودی برای آقای طاهری حکم مدیرعاملی صادر می‌شود. درباره آقای اقتضاری جلسه معاونان تشکیل شد و حکم مدیرعاملی ایشان به تصویب رسید. درباره آقای طاهری هم بزودی چنین اتفاقی رخ خواهد داد و یا حضور معاونان وزارتخانه و اعضای هیات مدیره حکم مدیرعاملی ایشان صادر می‌شود.

تست دوپینگ یک دوچرخه‌سوار مثبت شد

سختگویی ستاد ملی مبارزه با دوپینگ از مثبت اعلام شدن تست دوپینگ یک دوچرخه‌سوار در رقابت‌های داخل کشور خبر داد. دکتر رامین طباطبایی در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام این خبر افزود: این دوچرخه‌سوار بدون آگاهی و شناخت کافی نسبت به ماده ممنوعه «هایپوآمین» که جزو خانواده «بنادو آگونیسیت» است و سبب افزایش تنفس ورزشکار می‌شود، اقدام به استفاده از این مکمل غذایی کرده است. البته ممنوع بودن این ماده روی پرسپ مبتکران عنوان شده بود که بنا به اظهارات این ورزشکار چون اطلاعاتی راجع به این ماده نداشته که در لیست جدید وادا این ماده جزو مواد ممنوعه است، اقدام به مصرف این مکمل کرده است. او گفت: البته البته مرحله بازمینی اولیه درباره میزان محروریت این ورزشکار انجام شده و شورای صدور رای پس از ۲ هفته حکم نهایی خود را پیرامون این ورزشکار اعلام خواهد کرد ضمن اینکه چون ورزشکار بدون شناخت کافی نسبت به مصرف این ماده ممنوعه اقدام کرده است، احتمال اینکه با محرومیت کمتری مواجه شود، زیاد است. طباطبایی در پایان خاطر نشان کرد: این ورزشکار دوپینگی ۲ هفته فرصت دارد با ارائه مدارک کافی به شورای صدور رای، از خود دفاع کند و میزان محرومیتش را کاهش دهد.

به بهانه حمله جدید کی‌روش علیه برانکو

باشگاه پرسپولیس تهدید کرد



به خاطر تیم‌های روند حرکتی‌مان مختل می‌شود و عوض تشکر از ما، کی‌روش این حرف‌ها را می‌زند. طاهری بعد از شنیدن این گلایه‌ها به سرمربی تیمش گفت فعلا هیچ صحبتی علیه کی‌روش نکنند، چرا که تیم‌های در شرایط خاصی قرار دارد و ممکن است نتیجه نگرش مقابل چین در نهایت به اسامی ما بیشترین بازیکن را به تیم‌های می‌دهیم، واردان ما برای تیم‌های سنگ تمام می‌گذارد و

خود را مطرح کرد. باشگاه پرسپولیس در این باره اظهار داده اگر مصاحبه‌های تخریبی کی‌روش ادامه داشته باشد، آنها مقابل به مثل می‌کنند و برخلاف میل باطنی‌شان، برابر صحبت‌های سرمربی تیم‌های موضع می‌گیرند. مسوولان فدراسیون وعده دادند در این باره به کی‌روش هشدار لازم را می‌دهند تا او با این صحبت‌ها مانع اتحاد مربیان نشود. برانکو توضیح داد که با مسوولان فدراسیون داشت گله

رسول خادم به عضویت هیات رئیسه اتحادیه جهانی کشتی در آمد

اتفاق بزرگ برای ورزش ایران



توکل در هیات رئیسه فیلا تا سال‌ها هیچ نماینده‌ای در هیات رئیسه نداشت. آخرین تلاش کشتی ایران برای کسب کرسی در هیات رئیسه اتحادیه جهانی به ۱۷ سپتامبر سال ۲۰۱۰ برمی‌گردد که ۳می برای کشتی کشورمان نداشت. البته کشتی ایران ۲ بار در سال‌های ۲۰۱۲ و ۲۰۱۴ با کاندیدا شدن امیرضا خادم برای به دست آوردن کرسی جهانی تلاش کرد اما برادر رئیس فعلی فدراسیون

بزرگی برای ورزش ایران بویژه رشته کشتی رقم خورد و رسول خادم پس از موفقیت‌هایی که در توسعه کشتی در ایران و جهان داشت و همچنین پس از رایزنی‌های مختلف با مسوولان فدراسیون‌های دیگر کشورها موفق شد رضایت آنها را جلب کند و با کسب بیشترین رای برای ۴ سال به عضویت هیات رئیسه اتحادیه جهانی کشتی درآمد. پس از این موفقیت بزرگ، مسوولان دیگر کشورها یک به یک به سمت خادم آمدند و به او به خاطر این موفقیت تبریک گفتند و همچنین آمادگی خود را برای همکاری با او اعلام کردند. نناد لالوویچ، رئیس صربستانی اتحادیه جهانی کشتی با تمجید از نقش سازنده خادم در توسعه کشتی جهان و میزبانی بسیار خوب از مسابقات بین‌المللی، در پایان این جلسه با صدا زدن خادم در میان جمعیت او را فراخواند و ضمن در آغوش گرفتنش به او برای کسب این موفقیت بزرگ تبریک گفت. لالوویچ خطاب به خادم گفت: برایت از صمیم قلب آرزوی موفقیت دارم و می‌دانم تو لایق این اتفاق خوب هستی. روی توانایی تو حساب ویژه‌ای باز کرده‌ام و امیدوارم بتوانیم همگی با کمک یکدیگر اتفاقات اتحادیه از میان جمعیت او را فراخواند و وی را به خاطر این موفقیت بزرگ در آغوش گرفت. اتفاق رقم بزینم.

<p>آس</p> <p>کمک مسی</p>	<p>اسپورت</p> <p>شکست مسی</p>	<p>موندوپورتیوو</p> <p>پیکه رئیس است</p>	<p>گازتا</p> <p>نقشه راه قهرمانی</p>
---------------------------------	--------------------------------------	---	---

کمت کسی فکر می‌کرد ساسان انصاری بدون حتی یک حضور ۹۰ دقیقه‌ای مجبور به ترک پرسپولیس شود. سوال مهم این است چه شد دست آخر برانکو رضایت به خروج انصاری داد؟ به نظر می‌آید که پیش از این پیش‌بینی شده بود از بین گولچ یا ساسان انصاری یکی از لیست باید خارج می‌شد تا جا برای بازگشت رضاییان باز شود. دست آخر این اتفاق رخ داد و ساسان انصاری که تصور می‌رفت یکی از بازیکنان ثابت و تاثیرگذار پرسپولیس شود، خیلی زود عطای کار در این تیم را به لقایش بخشید. اما چه شد که رفت؟ پیش از این برانکو در چند مصاحبه صریحا گفته بود ساسان هیچ جا نمی‌رود و تیم به او احتیاج دارد. مشکل اصلی خود انصاری بود. او که تصور می‌کرد جانشین مهدی طارمی شده است، به پرسپولیس آمد اما



ناگهان به واسطه بازگشت عجیب طارمی با ترافیک سنگین مهاجمان خوب مواجه شد. در خط میانی هم برانکو بازیکنان خوبی را در اختیار دارد و در حالت عادی بعید بود به انصاری چندین بازی برسد. در ۴ بازی نخست قرمزها مجال زیادی برای خودنمایی پیدا نکرد و بعد از اینکه قرار شد یک بازیکن از لیست خارج شود، ساسان از این موقعیت بهترین استفاده را کرد و با اصرار خودش در لیست خروج قرار گرفت. او که پیشنهادهای بهتری

پشت پرده جدا شدن ساسان از پرسپولیس

پای تیم ملی در میان بود

از لحاظ قیمتی داشت در تاستان به پیشنهاد پرسپولیس جواد مثبت داد، چرا که می‌خواست با درخشش در تیم برانکو ملی پوش شود تا بتواند در جام جهانی ۲۰۱۸ یکی از بازیکنان ملی پوش ایران لقب بگیرد. اما ترافیک بالای مهاجمان این فرصت را از او گرفت تا مجبور به این تصمیم شود اما از جدایی ضرر نخواهد کرد. مجبور به تأیید این جدایی شد؟ برانکو تا یک ماه قبل به هیچ عنوان راضی به جدا شدن ساسان نبود و بارها در مصاحبه‌های

مختلف عنوان کرده بود به این بازیکن نیاز دارد. اما گلزنی‌های پریموف او کراینی در بازی‌های تدارکاتی و همچنین عملکرد خیره‌کننده حمید طاهرخانی بازیکن ۱۷ ساله تیم جوانان پرسپولیس موجب شد برانکو دست آخر با این جدایی موافقت کند. البته یکی از افراد نزدیک به باشگاه پرسپولیس در این باره گفت: برانکو تا لحظه آخر موافق جدایی ساسان نبود اما موقعیت به وجود آمده دلگرمی‌اش در به درخشش پریموف و طاهرخانی، او را مجاب کرد به جدایی ساسان رای دهد. پرسپولیس بازیکنان خوبی را در خط حمله در اختیار دارد و قطعاً ساسان انصاری که قصد بازگشت به فولاد را دارد، از این جدایی ضرر نخواهد کرد. شاید درخشش در فولاد او را در لیست کی‌روش قرار دهد. آرزویی که در این پرسپولیس پر مهاجم کمی دست‌نیافتنی می‌نمود.

دغدغه جدید فدراسیون کشتی گزینه‌هایی که در حد «محمد بنا» نیستند



علیرضا هوشمنش نام‌هایی که برای جانشینی محمد بنا در تیم ملی کشتی فرنگی معرفی شده‌اند از نظر فنی در حد سرمربی پیشین تیم ملی نیستند. حالا انتخاب جانشین وی به دغدغه‌ای بزرگ برای فدراسیون تبدیل شده است. بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو به وداعی تلخ برای محمد بنا تبدیل شد. پایانی دراماتیک که آقای خاص هیچگاه آن را فراموش نخواهد کرد. حتی شیرینی خاطرات و افتخارات المپیک لندن هم مرهم تاثیر گذاری برای او نبود و سرمربی کارزماتیک کشتی فرنگی ایران چاره‌ای جز خداحافظی با این عرصه نداشت. اما روی دیگر این داستان، حکایت متفاوتی در جریان است و برخی مربیان کشتی فرنگی خود را مهیای جانشینی بنا می‌کنند. با اعلام خداحافظی رسمی محمد بنا، نام برخی مربیان به عنوان گزینه‌های اصلی سرمربیگری تیم ملی کشتی فرنگی مطرح شد که انصافاً هیچکدام از این گزینه‌ها به تنهایی، توان برابری با توان فنی و افتخارات بنا را ندارند. در این بین از جمشید خیرآبادی، حسن رنگرز، حسن یوسفی‌افشار و حتی احد پازرج و ناصر نوربخش یاد شده اما هیچ یک از این افراد همچون محمد بنا تاب و تحمل همکari در کنار یکدیگر را ندارند و هیچ بعید نیست انتخاب هر کدام از این گزینه‌ها به سرانجامی نظیر المپیک ریو بینجامد. فدراسیون کشتی اما علاوه بر چالش انتخاب جانشین محمد بنا باید به این نکته توجه خاصی داشته باشد که تنها عامل خروج کشتی فرنگی از بحران و سقوط، ایجاد اتحاد و همدلی بین مربیان و سکاداران مدیریتی این رشته است. مطمئناً اگر قرار باشد یکی از این چند گزینه مطرح شده به عنوان سرمربی انتخاب شده و دوباره با تکروی از همکاری با دیگر همتایان خود امتناع کند، همان نتیجه‌ای حاصل می‌شود که در المپیک ریو و مسابقات جهانی جوانان در فرانسه شاهد آن بودیم.

■ **مقصر اصلی مشاوران و اطرافیان بنا بودند**
یکی از عواملی که باید در انتخاب و شرح وظایف این گزینه‌ها سرمربیگری کشتی فرنگی مدنظر قرار گیرد، مرزبندی و تعریف حد و حدود مشاوران و اطرافیان اوست. محمد بنا را نمی‌توان مقصر اصلی ناکامی در المپیک دانست بلکه مشاوران و اطرافیان او که حتی در مباحث راهانه‌های هم به او آدرس غلط دادند، مقصر اصلی این ناکامی بودند. چطور می‌شود محمد بنا با آن روابط عمومی قوی و چهارپای خندان و رفتاری مردم پسند به شخصیتی تبدیل شد که حتی برخی دوستان و نزدیکان او نیز از راهنمایی و گوشه‌زد کردن برخی اشتباهاتش هراس داشتند و به خود جرأت نمی‌دادند او را از تصمیمات غلط و اشتباه آگاه کنند. مطمئناً سرمربی بعدی تیم ملی باید از این روند مخرب دوری کند و برخلاف محمد بنا از مشاوران و همکاران مجرب و کاردانی بهره ببرد.

■ **مربیانی که مثل آب و روغن هستند!**
گزینه‌های مطرح شده جانشینی محمد بنا از تعداد انگشتان یک دست تجاوز نمی‌کنند که همین موضوع برای رشته افتخار آفرینی همچون کشتی فرنگی یک فاجعه است اما عجیب‌تر اینکه همین مربیان محدود و انگشت‌شمار هم روحیه و تاب همکاری با یکدیگر را ندارند! این معضل حتی گریبان محمد بنا را هم گرفت و باعث شد ناصر نوربخش یکی از مربیان کارکنان تیم ملی از بدنه کادر فنی جدا و خانه‌نشین شود. البته بنا هم در ادامه با رفتن نوربخش و کوچ جمشید خیرآبادی به آذربایجان، نهنه‌ها نتوانست جای خالی آنها را پر کند، بلکه دست به سوی همکاری با مربیانی دراز کرد که برخی از آنها بزرگ‌ترین ضربه را به آقای خاص و آرزوهایش وارد آوردند. در اینکه کشتی فرنگی مدت‌هاست از همدلی و هماهنگی فاصله گرفته هیچ شکی نیست، اما آیا نوبت آن نشده که به این روند مخرب و تفرقه‌انگیز پایان داد؟ مربیان کشتی فرنگی سال‌هاست که همچون حکایت آب و روغن، امکان تلفیق و حل شدن برای دستیابی به محصولی بهتر و قوی‌تر را ندارند و همین مساله باعث شده دیگر شاهد تشکیل مجموعه‌ای یکدست و متحد در این رشته نباشیم. متولیان کشتی اگر آرزوی بازگشت کشتی فرنگی به روزهای روشن و طلایی را دارند باید در وهله اول گزینه‌ای را به جای محمد بنا در رأس امور تیم ملی قرار دهند که توان همکاری با دیگر همتایان خود را داشته باشد و برخلاف روزهای انزوی قبل از المپیک، بتواند با همفکری و اتحاد به اهداف خود دست یابد.